
CITTA’ DI MOLFETTA 
 

SETTORE LAVORI PUBBLICI 
U.O.3 Manutenzione 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
(originale) 

 
 
 
 

OGGETTO: Estensione del servizio di pulizia presso il Teatro di 
ponente alla Molfetta Multiservizi spa e pagamento del servizio per i 
mesi di settembre e ottobre 2004. Importo complessivo della spesa di 
€.2.293,75 compreso di IVA. 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento dell’istruttoria: Ass.te Tec. p.i. SILVIO d’ELIA 
 
 
 
Iscritta al n.109 del Registro delle Determinazioni 
 
In data 09/03/2005 
 
Assunta in data 09/03/2005 



 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE LL. PP. 

 
Premesso che: 

− 

− 

− 

− 
− 
− 
− 

Con propria Determinazione Dirigenziale n.68 del 06/03/2002, fu affidato il servizio di pulizia 
degli uffici, impianti sportivi ed altre strutture di proprietà comunale, fra cui lo stesso Teatro di 
ponente, in favore della Società a prevalente capitale pubblico Molfetta Multiservizi s.p.a. per gli anni 
2002-2003-2004, agli stessi patti e condizioni di cui alle Delibere di Giunta Comunale nn.2447 e 2448 
del 29/12/1997 e n.454 del 11/05/1998; 

Le numerose richieste di utilizzo del teatro di ponente da parte delle associazioni culturali 
molfettesi ha comportato l’utilizzo anche nei mesi di settembre ed ottobre, non compresi nella durata 
del servizio di cui sopra; 

La Molfetta Multiservizi spa, prontamente contattata ha mostrato la propria disponibilità a 
continuare tale servizio agli stessi patti e condizioni del servizio principale; 
Ritenuto, per le motivazioni su esposte, estendere il servizio in parola per i mesi di settembre e ottobre 
e più precisamente dal 02/09/2004 al 06/10/2004, alla Molfetta Multiservizi spa; 
Visti:  Gli ordinativi per i singoli interventi della Molfetta Multiservizi spa a firma del Dirigente del 
Settore LL.PP.; 

La fattura n.176/04 del 07/10/2004, prot. n.44522 del 11/10/2004 emessa dalla Società Molfetta 
Multiservizi s.p.a., per un importo complessivo di €.2.293,75=IVA al 20% inclusa, relativa al servizio 
effettuato in analisi; 

Il D.Lgs 267/2000; 
Il D.Lgs 157/1995 e il D.Lgs 65/2000; 
Il Regolamento Comunale degli appalti e dei contratti; 
Lo Statuto Comunale; 

Accertata la propria competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’Art.107 e 192 
del T.U. EE. LL. D.L.gs 267/2000, 
 

DETERMINA 
 

Per quanto in premessa: 
1) Approvare, ora per allora, l’estensione del servizio di pulizia presso gli imm. Com.li,\\\\ 

limitatamente al teatro di ponente e per i mesi di settembre e ottobre 2004, alla Molfetta 
Multiservizi spa. 

2) Approvare la spesa di €. 2.293,75= IVA al 20% inclusa per il servizio di cui all’oggetto e liquidare 
la fattura n.176/04 del 07/10/2004 con prot. n.44522 del 11/10/2004 alla Molfetta Multiservizi spa. 

3) Imputare la spesa di €. 2.293,75 al Cap. n.22380, epigrafato “spese attività culturale“ del bilancio 
del 2005 impegno n.877/0. 

4) Autorizzare l’Ufficio di Ragioneria Comunale ad adottare il mandato di pagamento di €.2.293,75= 
in favore della Società Molfetta Multiservizi s.p.a. su presentazione della fattura quietanzata dal 
responsabile del procedimento e dal Dirigente del Settore LL.PP. e senza ulteriori formalità. 

5) Dare atto che, ai sensi della L. n.241/90, il responsabile del procedimento dell’istruttoria di tale 
provvedimento è l’Ass.te Tec. p.i. SILVIO d’ELIA e che tale provvedimento sarà adottato dal 
Dirigente del Settore LL. PP. 

6) Trasmettere il presente provvedimento al Sindaco e al Direttore Generale per opportuna 
conoscenza, al Dirigente del Settore LL. PP. e al responsabile del procedimento, per gli 
adempimenti di rispettiva competenza. 

7) La presente Determinazione Dirigenziale, comportando impegno di spesa, è trasmessa al Dirigente 
del Settore Economico Finanze per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura 



finanziaria di cui all’Art.151, comma 4° del T. U. EE. LL. n.267/2000 e diventerà esecutiva con 
l’apposizione di tale attestazione.- 



 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE LL. PP. 
Ing. V. Balducci 

 
 
______________________________________________________________________ 
 

 
 

PUBBLICAZIONE 
 

PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI CONSECUTIVI 
 

Dal __/__/____ al __/__/____ 
 
 
 
Lì __/__/____      IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 
 
Per l’esecuzione: 
 
Al Sig. __________ 
 
Al Sig. __________ 
 
Al Sig. __________ 

 


